Jungenschaftsprogramm 02-2024

11.04
18.04

25.04

02.05

09.05

13.05 (Mo.)
16.05

23.05

30.05 - 02.06
06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

Sommerferien
22.08

31.08 (Sa.)

Molkky

Gesellschaftsspiel
Fingerrocket

Kochen (bis 20:00)
Fallt aus

Jugger mit der Jungschar
Fallt aus

Indiaka

Freizeit im Vereinshaus
Man Hunt (bis 20:00)
alkoholfreier Cocktailabend
Fallt aus

Wikingerschach

@m

Abschlussgrillen und Stockbrot mit Jungschar und Eltern

Bis ungefahr 20:00

Fallt aus

Lagerkreuz bauen und aufstellen

Wir freuen uns auf euch!

Donnerstags 18:00 Uhr - 19:30 Uhr
CVJM Vereinshaus Dahle
Hasenkampstrale 15
Leitung Jan Wolzenburg
Tel.: 0157 54329529
E-Mail: jungenschaft@cvjm-dahle.de

Anschrift 1. Vorsitzender Bankverbindung

CVJM Dahlee. V. Patrick Hoppe Empfénger: CVJM Dahle e. V.

HasenkampstraRe 15, 58762 Altena-Dahle Klopstockweg 14, 58513 Liidenscheid Volksbank in Stidwestfalen eG
Mobil: 0 1515 /0 70 15 04 IBAN: DE39 4476 1534 3000 3325 00

www.cvjm-dahle.de

E-Mail: patrick.hoeppe@cvjm-dahle.de



